

## **PRIMA VIKAR K/S**

Hovedgaden 55 D, 2., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 24 05 43

---

### **Årsrapport for 2021**

1. januar 2021 til 31. december 2021

---

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/1/2022

Som dirigent

*Malgorzata Tekla Rosell*

Malgorzata Tekla Rosell

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsepåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæring	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor vikarbranchen med udlejning af arbejdskraft til selskaber og offentlige myndigheder i Danmark, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2021 til 31. december 2021

---

**Selskabsoplysninger**

PRIMA VIKAR K/S  
Hovedgaden 55 D, 2.  
2970 Hørsholm  
Telefon 27 89 67 24  
CVR.nr. 35 24 05 43  
Homepage primavikar.dk  
E-mail kontakt@primavikar.dk

---

**Direktion** Malgorzata Tekla Rosell

---

**Revisor**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage www.revisor-team.dk  
E-mail info@revisor-team.dk

---

**Kreditinstitut** Sydbank

---

**Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet har i året været udlejning af arbejdskraft til selskaber og offentlige myndigheder i Danmark.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 1.680.471.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>24.025.378</b>	<b>17.862.683</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-22.300.347</u>	<u>-16.882.217</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.725.031</b>	<b>980.466</b>
Finansielle omkostninger	<u>-44.560</u>	<u>-68.015</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.680.471</u></b>	<b><u>912.451</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>1.680.471</u>	<u>912.451</u>
	<u>1.680.471</u>	<u>912.451</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	7.482	6.454
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>7.482</u>	<u>6.454</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>7.482</u>	<u>6.454</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.048.255	581.954
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.389.462
Andre tilgodehavender	13.767	17.742
<b>Tilgodehavender</b>	<u>4.062.022</u>	<u>2.989.158</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.139.553</u>	<u>2.049.539</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>6.201.575</u>	<u>5.038.697</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>6.209.057</u>	<u>5.045.151</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>PASSIVER</b>		
2 Virksomhedskapital	20.000	20.000
Overført resultat	<u>480.000</u>	<u>344.314</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>364.314</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.442	79.058
Anden gæld	<u>5.339.615</u>	<u>4.601.779</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>5.709.057</u></b>	<b><u>4.680.837</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>5.709.057</u></b>	<b><u>4.680.837</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.209.057</u></b>	<b><u>5.045.151</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualforpligtigelser		
5 Kontraktforpligtigelser		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	20.629.406	16.042.120
Pensionsbidrag	1.553.635	694.752
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.306</u>	<u>145.345</u>
	<u>22.300.347</u>	<u>16.882.217</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>38</u>	 <u>31</u>
<b>2 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	20.000	20.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen ledelsen bekendt.		
<b>4 Eventualforpligtigelser</b>		
Ingen ledelsen bekendt.		
<b>5 Kontraktforpligtigelser</b>		
Ingen ledelsen bekendt.		